РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
« СЕЛО  САБУРОВЩИНО»                                                                                                            БАБЫНИНСКОГО  РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26 января 2018 года 					                                  №  6

О    выделении      специальных      мест        для
размещения печатных агитационных материалов

      В целях обеспечения при проведении выборов Президента Российской Федерации равных условий зарегистрированных кандидатов на распространение предвыборных агитационных материалов, а также обеспечения прав избирателей на ознакомление с ними, в соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона « О выборах Президента Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить перечень мест для размещения печатных агитационных материалов согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Оборудовать выделенные  места таким образом , чтобы они имели достаточную площадь для размещения  печатных агитационных  материалов, были удобны для посещения избирателями и располагались в месте, доступном для ознакомления с размещенной на них информацией.
1. Печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах ( за исключением мест, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления) только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
1. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии 50 метров от входа в них.
1. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Бабынинского района, разместить на сайте поселения и информационных досках.

Глава администрации                                                                    Р. Ю. Шкинева

Приложение к постановлению
администрации МО СП «Село Сабуровщино»
от 26.01.2018г № 6
Перечень мест для размещения печатных агитационных материалов

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Место для размещения печатных агитационных материалов

	1

2
	0107

0112

	п. Газопровод
Доска объявлений около магазина РАЙПО, по ул. Ленина и Дома культуры.
с. Сабуровщино
Доска объявлений около магазина РАЙПО и остановки автобуса